ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

30.01.2018 г.   № 15
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района № 60 от 27.03.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области № 60 от 27.03.2012 «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Н.В. Терехова.
Глава Москаленского

муниципального района

                 А.Я. Гейнц

Согласовано: Терехов Н.В.

Ковтунов С.Л.

Исп. Шилаева Т.А.